
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.801 - SEGUNDA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 202110

SECRETARIA DA HABITAÇÃO

PORTARIA Nº 54, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

Convoca os candidatos do processo de seleção 
para o empreendimento Jardim Vitória II, 
Pré-selecionados, Suplentes e Reservas do 
Programa Minha Casa Minha Vida – Faixa I 
para regularização obrigatória das pendências. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo art. 71, 
incisos I e III da Lei Orgânica do Município, e com fulcro no art. 33 
da Lei N° 2.299, de 30 de março de 2017, e combinado com o Ato 
nº 372- DSG de 27 de março de 2018.

CONSIDERANDO a Lei Federal N° 11.977, de 07 de julho 
de 2009, que dispõe sobre o Programa Minha, Casa Minha Vida 
e a Portaria N° 163, de 06 de maio de 2016, do Ministério das 
Cidades; bem como a Lei Municipal N° 2.239, de 17 de março 
de 2016, o Decreto Municipal Nº 1.681 de 18 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO o Decreto Nº 1.822, de 06 de dezembro 
de 2019 que regulamenta os critérios para habilitação e seleção 
dos candidatos a beneficiários do Programa Minha Casa, Minha 
Vida (PMCMV) - Faixa I, relativos às unidades habitacionais do 
empreendimento Jardim Vitória II, conforme especifica;

CONSIDERANDO os Princípios Constitucionais da 
Legalidade, Impessoalidade, da Moralidade, da Eficiência, da 
Publicidade, e visando dar transparência ao processo de seleção 
de candidatos a beneficiários do Programa Minha Casa, Minha 
Vida a serem contemplados com unidades habitacionais relativas 
ao empreendimento Jardim Vitória II;

CONSIDERANDO a Portaria Nº 25, de 18 de junho de 
2020 que regulamenta a forma de sorteio para o empreendimento 
habitacional do Programa Minha Casa Minha Vida, Jardim Vitória 
II, na forma que especifica;

CONSIDERANDO a Portaria Nº 61/2020 de 27 de agosto 
de 2020 que altera o Art. 2º da Portaria N.º 32/2020, que institui a 
Comissão para pré-selecionar famílias a serem contempladas no 
Programa Minha, Casa Minha Vida–Faixa I, relativas às unidades 
habitacionais dos empreendimentos Jardim Vitória II e do Santo 
Amaro, Programa Minha Casa Minha Vida integrado ao Programa 
de Aceleração do Crescimento, no âmbito municipal e dá outras 
providências;

CONSIDERANDO a Ata Nº 01 do sorteio de pré-seleção 
de candidatos a beneficiários para o empreendimento habitacional 
do Programa Minha Casa, Minha Vida (PMCMV) – Faixa I – Jardim 
Vitória II, publicada no Suplemento ao Diário Oficial do Município 
de Palmas nº 2.518 – sexta-feira, 26 de junho de 2020;

CONSIDERANDO a moradia, um direito constitucional, 
capaz de assegurar às famílias saúde e bem-estar, combatendo 
a coabitação atual de alguns candidatos, bem como garantindo 
moradia digna em tempo de pandemia;

CONSIDERANDO que a Prefeitura de Palmas, através 
do COE-PALMAS-COVID-19, especificamente da Secretaria de 
Saúde estabelece Protocolos Sanitários Geral e Específicos para 
o funcionamento da administração pública, sendo necessário da 
parte do candidato respeitar a data e horário de seu agendamento;

CONSIDERANDO a Portaria Nº 77, de 25 de novembro de 
2020, que convoca os candidatos da Lista de Pré-selecionados e 
Suplentes dos Grupos I, II, III, Idoso, PCD, para a montagem de 
dossiês para o Empreendimento Jardim Vitória II do Programa 
Minha Casa Minha Vida – Faixa I;

CONSIDERANDO a Portaria Nº 02, DE 28 de janeiro 
de 2021, que convoca os candidatos da Lista de Reservas dos 
Grupos I, II, III, Idoso, PCD, para a montagem de dossiês para o 
Empreendimento Jardim Vitória II do Programa Minha Casa Minha 
Vida – Faixa I;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os candidatos sorteados no processo de 
seleção para o empreendimento Jardim Vitória II, Programa Minha 
Casa Minha Vida – Faixa I, como Pré-selecionados, Suplentes e 
Reservas, para regularização obrigatória das pendências e/ou 
apresentarem contestação, conforme Anexos I e II desta Portaria.

Art. 2º A equipe da Secretaria da Habitação realizará 
atendimento apenas de candidatos constantes nos Anexos I e II 
desta Portaria, sendo de responsabilidade exclusiva do candidato 
apresentar apenas os documentos obrigatórios e ORIGINAIS.

Parágrafo único: O candidato, constantes dos Anexos I 
e II desta Portaria, terá do dia 18 a 24 de agosto de 2021 das 
13:00hs ás 18:00hs para regularizar as pendências, devendo 
imediatamente dirigir-se à sede da Secretaria Municipal da 
Habitação, no endereço Parque da Pessoa Idosa.

Art. 3º O candidato com o status de incompleto, constante 
no Anexo I desde que apresente a documentação pendente poderá 
ser reabilitado.

Art. 4º  O candidato com o status de incompatível, 
constante no Anexo II poderá ser reabilitado desde que apresente 
fato novo para ser reanalisado.

Art. 5º O candidato constante no Anexo III desta Portaria, 
por já terem sido contemplados com benefício habitacional ou 
vindo a óbito estão excluídos do processo.

Art. 6º Será excluído do processo de seleção o candidato 
que permanecer em situação de incompleto ou incompatível, por 
não apresentar nova documentação ou contestação, no prazo 
desta Portaria, ou que a nova documentação apresentada, não 
for aprovada pela comissão de seleção ou pelo ente financeiro. 

Art. 7º A substituição de candidatos excluídos para 
quantidade de unidades habitacionais disponíveis, respeitará a 
sequência hierarquizada de candidatos sorteados como reserva 
para cada grupo, sempre respeitando os sorteios realizados e a 
sequência sorteada pelos respectivos grupos.

Art. 8º Os demais candidatos que não constarem nos 
Anexos I, II e III desta Portaria devem acompanhar os meios 
oficiais da Prefeitura de Palmas, pois em caso de eventualidade 
poderá ser publicada nova relação de candidatos com pendências 
e/ou incompatíveis após esta publicação.

Art. 9º Os casos omissos nesta Portaria remetem-se à 
Portaria N° 163, de 06 de maio de 2016, do Ministério das Cidades.

Art. 10 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas/TO, aos 13, dia do mês de agosto de 2021.

ADVÂNIA TAVARES DOS SANTOS
Presidente da Comissão

FABIO FRANTZ BORGES
Secretário Municipal da Habitação 

ANEXO I DA PORTARIA Nº 54, 13 DE AGOSTO DE 2021.
FAMÍLIAS COM DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
	  

NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO
1 ALBERTINO DE ARAUJO SILVA 111841138-23   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
2 ALCIANE RODRIGUES SANTOS 025269321-30  024808711-85 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
3 ALDECINA FERREIRA DE SOUSA 007367061-86   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
4 ALEXANDRE MAGNO FERREIRA GONTIJO 094793546-08 INÊS BRITO PEREIRA NETA 069017241-95 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
5 AMANDA CARDOSO BORGES 066226181-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
6 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 013130091-13   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
7 ANACLEIA DA COSTA RODRIGUES 018671413-02 VALDEANES DOS SANTOS SOUSA 603087003-33 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
8 ANE KELLY MORAIS DA SILVA 020505251-76   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
9 ANGELITA ALVES DE LIMA 012219741-06   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

10 CARLOS ALBERTO PINTO DO ROSÁRIO 093496002-00 MARINALVA ALVES DOS REIS 611001962-34 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
11 CESAR DOS SANTOS SOARES 269523603-44   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
12 CLAUDEANE DE OLIVEIRA ARAUJO 010108733-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
13 CLEBESONIA RODRIGUES DA COSTA 015058431-89 RAIMUNDO NONATO FERREIRA NERES 009356851-70 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
14 CLEIDIANE DOS REIS ARAUJO 022966371-08   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
15 CLEIME FARIAS DOS SANTOS 007599051-26   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
16 CLEONEIDE  RIBEIRO DO NASCIMENTO 005189391-62   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
17 CONCEICAO DE MARIA DOS SANTOS LEITE 022197331-14   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
18 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 017539281-17   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
19 DAIRES DE SENA 009703801-60   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
20 DALILA ALCENO DA SILVA 068443771-69 JONAS PEREIRA BATISTA 961659281-53 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
21 DAUANA FIRMINO SANTOS 015059241-89   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
22 DELEIA RODRIGUES SILVA 019817713-52   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
23 DENISA VANDERLEY CHAVES 002427231-01   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
24 DEUSDETE COSTA GOMES PEREIRA 279970653-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
25 DOMINGOS NUNES DE SOUSA 060350001-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
26 DULCIANA ALVES PORTILHO 027529881-76   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
27 EDIANE LEITE PIERGENTILI 006309591-29   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
28 EDILENE DOS REIS ALMEIDA 018387801-90   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
29 EDINA MARIA BARBOSA DE SOUSA 018874431-26   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
30 EDRENILTON FORMIGA BARROS 005248931-01   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
31 ELANE FERREIRA DE MENEZES 019346341-58   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.801 - SEGUNDA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2021 11

32 ELIEIDE VIEIRA ALENCAR 012779391-79   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
33 ELIEL LIMA PINTO 176561505-44 LINETE FEITOSA PINTO 050669021-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
34 ELIZABETE  MACHADO DE SOUZA SILVA 025531761-12 FRANCIVAL PEREIRA DE SOUSA 884617341-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
35 ELIZÂNGELA BRITO MARTINS 025442921-13   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
36 ERIKA PIRES GOMES 022203681-81   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
37 ERLANE BATISTA JESUS 071809971-02 ARNOR LIMA PEREIRA 052664451-65 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
38 EVA DA SILVA MELO 014233341-75   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
39 EVA SILVA DE SOUSA 018667472-40   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
40 FABIANA DE MORAIS DE LIMA 001558871-81   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
41 FRANCIMAR COELHO CASTRO 014138241-45 FABIO DE SOUSA DA SILVA 912394781-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
42 FRANCINEIDE RIBEIRO RAMOS 019053691-82   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
43 FRANCINETE SOUSA SILVA ROCHA 025429961-05 GILBERTO ROCHA MIRANDA 985727411-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

44 FRANCISCA OLIVEIRA CHAVES 017854991-65
ALMICÁ MARTINS DE CARVALHO 
OLIVEIRA

828092831-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

45 FRANCISCO DIACIS PINHEIRO DA SILVA 263424212-34 ROSILDA MENDES DA SILVA 739488532-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
46 FRANCIVANIA ARAUJO DE SOUSA 018274362-47   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
47 GERSON CARVALHO CRUZ 149009551-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
48 GESSIENI RODRIGUES DE SOUZA 024002951-82 RICARDO NOGUEIRA DA CRUZ 022106261-02 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
49 GILBERTO DA SILVA SOUSA 159631872-49 REGILENE MARQUES DA SILVA 992222211-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
50 GISELE ARAUJO DOS SANTOS 077671351-52   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
51 GISELY DOS SANTOS TAVARES 015774781-69   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
52 ILDEANE FARIAS DE OLIVEIRA 021130961-37   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
53 ILDENE SOARES DA SILVA 021160201-90   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
54 ILZA ALVES DE OLIVEIRA 020926551-59   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
55 IRISMÂ DE SOUZA NASCIMENTO 018620161-35 LUCIANO SOBRAL DA ROCHA 092006234-25 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
56 IVANEIDE ALVES NETO 011884651-55   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
57 IVONETE ROCHA DIAS 078314331-12   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

58 JANETE SARAIVA BOTELHO 013286471-10
VANDERLI RODRIGUES DO 
NASCIMENTO

971122831-91 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

59 JOANIRA RODRIGUES FERREIRA 159249801-97   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
60 JOAO BATISTA MONTEIRO 229070761-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
61 JOELMA LOPES DA SILVA 015057941-10   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
62 JOSEFA GILMAR DA SILVA 018014641-62   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
63 KALIANA BATISTA SOARES 010962271-50   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
64 KAONI VIEIRA DE SOUZA 024277591-80   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
65 KEZZIA TAMIRRYS TELES DA SILVA 010254851-06   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
66 LAIZ FERNANDES OLIVEIRA 027299251-80   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
67 LARISSA RODRIGUES ARAUJO 025370531-25   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
68 LEDIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 011644311-10   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
69 LEIDIANE BORGES 024873133-58 EDMAR DA SILVA RIBEIRO 008983591-39 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
70 LETICIA SOUZA  DOS SANTOS 081462911-39 FERNANDO RODRIGUES REIS 034726061-69 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
71 LILIAN JARDENE OLIVEIRA SANTIAGO 025458421-76   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
72 LORRANA RODRIGUES PEREIRA 099799391-09 NADIEL RODRIGUES DA SILVA 067355211-02 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
73 LUANA KAROLINE FERRO SOUSA 071588461-13   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
74 LUCIMEIRE RIBEIRO DE ARAUJO 021623551-08 RENILSON FERREIRA DE SOUSA 930496761-91 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
75 LUISA NUNES DE OLIVEIRA 014467721-01   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
76 LUSENILDA SOARES VIEIRA 017569641-14   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
77 MALU MADER SOUZA SILVA 018327161-04 MARCIO FARIAS DA SILVA 008145443-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
78 MANOEL FERREIRA ROCHA 104032802-49   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
79 MARCIA DIAS 019825411-30   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
80 MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA 009986161-50 MARCOS MIRANDA LIMA 015816091-67 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
81 MARIA ELIONALDA CAVALCANTE DE ALENCAR 026364931-82   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
82 MARIA LUIZA FERREIRA DA LUZ 013979801-33   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
83 MARIA RAIMUNDA RIBEIRO DE CASTRO 293180332-49 PEDRO RODRIGUES 870427032-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
84 MARIA ROSILENE DE OLIVEIRA GLORIA 001071471-57   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
85 MARÍLIA GRAZIELA LIMA SILVA 015085271-13   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
86 MARLENA PEREIRA GLORIA 009990611-27   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

87
MARYNNA GONÇALVES BARBOSA RIBEIRO 
DE AMORIM

011042081-05   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

88 MURIEL GONÇALVES DIAS 004015431-96   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
89 NATALINO ALVES GONCALVES 131001571-68 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 548487175-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
90 NATHALIA LIMA DE SOUZA 011928701-31   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
91 NOELY SEIXAS DA CONCEIÇÃO 011270921-46   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
92 POLLYANNA DE SOUSA TORRES 016937211-12   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
93 PRISCILA DE LIMA 010177331-55   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
94 RAINANDA ISAURA DIAS BISPO DE SOUSA 082205961-47   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
95 RAQUEL BEZERRA 013287951-44 LEIDIVAN OLIVEIRA VARREIRA 992434661-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
96 REGIANE BARBOSA DA SILVA 009508711-76   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
97 ROCILDA JUNIA RODRIGUES DE SOUSA 020548313-52   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
98 SHIRLEI DAINE DE OLIVEIRA OLANDA 027031411-30   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
99 SILVANETE SOUSA SILVA 025498791-55   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

100 SIMONE DOS SANTOS NASCIMENTO 012240433-59   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
101 SIMONE LOPES DA SILVA 010735181-16   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
102 SUELI MARTINS NOGUEIRA 012942211-83   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
103 TAILAINE ROCHA DOS SANTOS 021683561-57   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
104 TANIA MARA NESSIN REIS 187779048-69   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
105 TANIA REGINA SANTOS DA SILVA 008670211-44   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
106 VALDEANE LEITE FEITOSA 027290291-84 FLÁVIO KRAN BERLANDA 026148311-07 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
107 VALERIA MORAIS DA SILVA 025846901-36   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
108 VALTENIR PEREIRA FOLHA 279679133-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
109 VANUZA ALVES PEREIRA 019229341-94   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
110 VERA LÚCIA DA SILVA DE JESUS 002685392-27 FELIPE DE JESUS 039675561-58 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
111 VERA LUCIA VERAS 068838713-65   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
112 ZILDOMAR FERNANDES COSTA 250925372-72   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
113 EDILENE BORGES DA SILVA 003492073-05   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
114 LEILA RODRIGUES DA SILVA 006556791-97 VALMIR GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 915052751-72 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
115 MARIA APARECIDA DO BOMFIM SOUZA 011378771-54   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
116 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 008772973-39 JOSE DA SILVA 702016791-83 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
117 MARIA DIENYS DE CASTRO FREIRE 068611123-05   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
118 VALDOMIRO SOARES DA SILVA 319929512-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA
119 ZENEIDE ARAUJO SILVA 016379971-75   DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

ANEXO II DA PORTARIA Nº 54, 13 DE AGOSTO DE 2021.
ANEXO II - FAMÍLIAS COM DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL

				  
NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO

ACASSIANA LIMA ROCHA 010925441-43   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ADELIA DE OLIVEIRA CUNHA 148228903-25 MANOEL MARIA ALVES DA CUNHA 137683283-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ADEUZELIA MARIA LOURENCO 013177461-12   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ADEVALDO PAULINO DE OLIVEIRA 212516491-49 MARIA DA GUIA NERES DA SILVA 701984541-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
AILTON JOSE DOS SANTOS 089027202-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ALBERTINA DIAS DOS REIS SANTOS 007949031-00 TEODORO FEITOSA DOS SANTOS 444372003-06 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ALCINEIDE FRANCISCA DA COSTA 025407481-20 RODRIGO RIBEIRO DA COSTA 997400871-91 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ALDAIRES DE SOUZA MILHOMENS 126272161-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ALEXSANDER BEZERRA 114226639-73   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ALINE DA CRUZ PESSOA DOS SANTOS 020291661-89 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 009432121-38 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANA CLAUDIA LIMA E SILVA 025645771-99 NILTON SOUSA CUNHA 030204641-02 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANA CLAUDIA PEROBA DE OLIVEIRA 013821092-61 MILTON REIS ALVES 663270591-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANA LEIA ALVES DA CRUZ 027290931-92   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANDRE BARRETO BRITO 022768681-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANDREANA TAVARES DOS SANTOS 005877585-46   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANTONIA BARROS DE SOUSA 012123051-16   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANTONIA DAIZA LIRA DE ARAUJO 019920113-70   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ANTONIA IENI PINHEIROS NUNES 025461251-25 JANILSON MARTINS DA SILVA 006040511-23 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
APARECIDA RAQUELMA BORGES SILVA 022010741-60 RAFAEL DOS SANTOS REIS 976124051-72 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ARISTEU RODRIGUES CRUZ 100478241-15 ALDIVA SANTOS AZEVEDO 507132211-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
BENEDITO DE CASTRO 038295101-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
BENVINDA PEREIRA NUNES 160069411-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
BERTULINO BORGES DE OLIVEIRA 168828811-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CARLOS ROBERTO ALVES MATOS 325848651-49   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CELIA PIRES DE AQUINO 015546881-24   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CELIA REYJANE FEITOSA DA SILVA 007579171-43   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CELSO DE ALENCAR RAIMUNDO 191883661-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLAUDIA RIBEIRO VIANA 009242231-46 JOSE SILVA FILEMON 035725631-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLAUDIA ROSA DOS SANTOS OLIVEIRA 024901711-35 CLEUDISON ROSA DE OLIVEIRA 979231171-87 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLAUDIANA DE OLIVEIRA SOUSA 025255481-75   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLAUDIANE PEREIRA DE SOUSA 022957671-05   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLEIANE CARLOS SOARES 013862141-16   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLEIDIANE DOS SANTOS SOUZA 003200001-41   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CLEUDIANE JORGE DA SILVA 008998891-40   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CRISTIANE PEREIRA DE ARAUJO 006494191-46 EDMILSON DA COSTA BARROS 978334601-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
CRISTIANE PIRES DOS SANTOS 010907031-39   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DANIELA BARREIRA GUIMARÃES 018697511-24 RENAN SOUSA DA SILVA 041321781-70 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DANIELA RESENDE DOS SANTOS 027302921-52 ENIS XIMENES DE SOUSA 028903931-27 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DARILENE PIMENTEL DE SOUZA CARVALHO 248744181-04 VALDEMIR CARVALHO LIMA 269872442-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL

DARIO GLEDSON MACEDO ROCHA 173470844-15 JANE VIDALDA SILVA 010605755-31 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DAURO NOGUEIRS DA COSTA 035326153-04 MARIA DAS DORES SEVERIANA LIMA 372046882-87 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DEUJACY COSTA 010039971-12 WALARIS LIMA PASSOS SANTOS 005923421-07 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DEUZINA RIBEIRO DE SOUSA LIMA 011591911-23 ANTONILDO FERREIRA LIMA 942984401-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DILVANIA OLIVEIRA E SILVA 005012161-89 VICTOR FERREIRA SOARES 962855831-53 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DIVINO GARCIA NETO 213144621-72   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DOMINGAS DA SILVA VIEIRA 011479483-99   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DORILENE BATISTA DOS REIS 027358121-03   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
DRIELE MARIA PEREIRA MOIA 011575841-01   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ECIENE FERREIRA DOS SANTOS 000760931-07   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDILENE PATRICIO DE SOUSA 004344491-13   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDILMA FAUSTINO LOUBAK BARROS 003757831-64 WELLINTON LOUBAK VIEIRA 043476811-19 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDINALDA MARCIANO PERFEITO 003749723-54 GILMAR MARQUE SILVA 794338983-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDITE ALVES FERREIRA 072423603-15 BEJAMIM TORQUATO FERREIRA 175041633-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDIVANIA PIMENTEL DA SILVA 018301181-37   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EDSON BARBOSA BEIRAL 287639202-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELANE AQUINO MARTINS CARDOSO 027219361-58 GONÇALO CARDOSO DA SILVA 691178611-87 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIANE NASCIMENTO DOS REIS 009605741-66   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIAS BORGES MAIA 101824788-23   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIENE ALVES DA SILVA OLIVEIRA 017249011-17 DANIEL CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA 967407102-44 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELISANGELA MOTA DA SILVA 024372851-48 IALLE BATISTA DA SILVA 708885571-24 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIZABETE DO AMARAL RODRIGUES 022884371-54   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIZANGELA ALVES DOS SANTOS 011244062-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ELIZETE MARIA DA SILVA SOUZA 009555811-09 JOSE EULALIO ALVES DA SILVA 841276001-87 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ENERY ALVES SOBRINHO PEREIRA 304318752-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ERIKA DIAS COELHO 005376921-00 WEDER CIERQUEIRA DE ARAUJO MATOS 002099511-33 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ESTER LORRANE CARDOSO DE SOUZA 079398371-17   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EULADIA DA SILVA CORDEIRO 308736813-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EULINA MARCELO RAMOS 001309381-90   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EURILENE DOS SANTOS COSTA SILVA 024390151-80 VALDINEI CANDIDO DA SILVA SANTOS 911078061-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
EVA ALVES DA SILVA 019632561-74   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FABIANA RODRIGUES DA SILVA DO LIVRAMENTO 011263571-70 ARIOSVALDO DO LIVRAMENTO 972304303-30 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FABIOLA PEREIRA QUEIROZ ALVES 014481411-09   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FERMINO GALDINO DE ALMEIDA 272317202-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FILOMENA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 011543211-69   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FLORENÇA SOARES DOS SANTOS 283129023-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FLORISBEL TEIXEIRA DE ARAUJO 189316001-78   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 021360511-21 ANTONIO AMORIM COSTA 014686071-38 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCILEY RODRIGUES BATISTA 010390221-03 PAULO RICARDO SOUSA DO NASCIMENTO 079597974-63 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCA GUIMARAES DA SILVA PAULINO 005400281-85 VALDINAR PAULINO PATRICIO DA SILVA 011675671-37 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA 249412393-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCO JOSE DE SOUSA 224865421-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCO MORAES ALVES 157259362-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCO RIBEIRO DE NEGREIROS 199084311-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANCISCO XAVIER RODRIGUES 097271163-53 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES 395096723-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
FRANQUIMAR NOVAIS 134005843-04 FRANCISCA MAMEDIO TRINDADE NOVAIS 966813731-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GARDIANE LIMA DE SOUSA 014015431-03   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GERCINA MONTEIRO MIRANDA SOUSA 212117792-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GESILENE FERREIRA DOS SANTOS 007308221-09 EDILSON PEREIRA 618685741-72 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GIRLENE BATISTA DE OLIVEIRA 013619181-95   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GIRLENE CARVALHO DE ABREU 013034973-95 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA LIMA 377406361-34 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA 004075061-28   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GISLAINE DA SILVA MEDRADO 015492561-65   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GREYSIELLA DE JESUS MOREIRA DIAS 009630092-22 ARTUR MATOS DE MORAIS FILHO 807632602-82 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
GUIOMAR CARVALHO DA SILVA 297099461-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
HAREANE CLAUDINO DE OLIVEIRA 016876591-84   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
HELDA SOARES DE ASSIS ALVES ARAUJO 010255491-98 JOSE WILMAR ALVES DE ARAUJO 993267791-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
HIPOLITO DE SOUZA SANTOS 285404335-91 LUZIA CARLOS DA SILVA LIMA 136916944-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
INACIO SURIANO DE MACEDO 125646211-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
IRACEMA MARTINS DOS SANTOS 212437191-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
IRACIRENE MARTINS CARVALHO 009340781-57   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
IRANI MESSIAS DOS SANTOS 088233831-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
IRISMAR PEREIRA XAVIER 015978491-38   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JACIRENE OLIVEIRA FERREIRA PESSOA 021026111-08 ALDENIR PESSOA DE OLIVEIRA 998945721-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JACKELINE OLIVEIRA DA COSTA 021539261-22   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JAQUELINE FARIAS DE SOUSA 022821061-56 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 043977501-90 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JENNYFFER KELLY PEREIRA DA SILVA 010305771-45 PAULO ARMANDO SILVA SOARES 042864511-94 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOANA BARBOSA MOREIRA REIS 059034241-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOANE CASTRO CIRQUEIRA 018004703-55 COSME DOS SANTOS 857473783-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOAO BARTOLOMEU PEREIRA DA SILVA 328052538-17 GLEICE RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 013177291-02 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOÃO GERALDO RODRIGUES 243568751-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOELINA PEREIRA MOREIRA 217558251-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOELMA MARIA DE ALENCAR 010214541-50   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSE AMARAL JUNIOR 242189791-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSE CARLOS RODRIGUES BARBOSA 158217222-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 071804461-49   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSÉ REINALDO ARAÚJO  ROCHA 057218551-00 TATIANA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 012135091-65 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSE ZULMAR SOARES CHAVES 243441687-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSICLEIA PEREIRA DA SILVA 012434422-47 JALISON GOMES DA SILVA  DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
JOSINETH VIEIRA DE SOUZA 009614331-24   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO 002416911-09   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KATIA FERNANDES DE ALMEIDA 024255961-19 RAFAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 028517291-36 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KATIANA OLIVEIRA DA SILVA 019138041-51   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KATIANE DUARTE DA SILVA 008634881-70   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KEILANE DA SILVA GOMES 013635691-55   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KEILIANE BORGES DA SILVA 016837981-39 TIAGO ALVES BARROS 047998041-11 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
KELMA CASSIMIRO DA SILVA 012805441-71 FRANCISCO JOEL BEZERRA 713136131-34 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LAURILEIDE RODRIGUES DA SILVA MOREIRA 019529681-86 HUDSON MOREIRA  DA SILVA 044772561-08 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LÁZARO EVANGELISTA DAMASCENO 206835023-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LEIDIANE PINHEIRO DE SOUSA 004414761-98   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LEIDJANE DE FARIAS CAMELO 015629421-40   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LEIDY VANIA PEREIRA DA SILVA NERES 019043941-67 SILVIO NERES DA SILVA 860502901-30 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LENIR PEREIRA NOGUEIRA 218492341-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LEONEIDE BEZERRA 014026121-41   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LEYDIANE CERQUEIRA SERPA ARAUJO DA SILVA 012298671-71   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LORRANNE YASMIM PEREIRA SOUZA 077554111-76 KRISTOPHER MEDEIRO DA SILVA 057599171-29 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIANA DA COSTA OLIVEIRA 015894181-07   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIANA FERNANDA COSTA LEAL 009635961-79   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIANA RIBEIRO CIRQUEIRA 022803631-35   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIANE CARVALHO DE ARAUJO 016415971-19   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIENE DA SIVA SAMPAIO 070356791-89   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCILENE DA CONCECAO 012135401-60 FRANCISCO DE ALCANTARA SOUZA 754402023-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUCIMAR RODRIGUES ALVES 023562391-11 WELISMAR ALVES DE DEUS 031309681-30 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUIS CARLOS VIANNA 166191610-49   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUIS PAULINO DOS SANTOS 035176752-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUIZ FERREIRA PINTO 125241903-15 NEIDE MARIA MELO PINTO 951846513-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUZIENE BARBOSA FERREIRA 013369491-71 VILMAR LIMA NASCIMENTO 869259111-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUZIMAR RODRIGUES LIMA 291601201-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
LUZINETE FERREIRA DOS SANTOS 014498661-23   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MAEVIA GOMES DA COSTA 020412571-56   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MANOEL GOMES DE LIMA 191010231-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MANOEL SANCHO COSTA 179235902-06   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARCILENE PEREIRA DOS SANTOS 013750021-12 WESLLEY SOARES BARREIRA 048124943-54 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA  DOS SANTOS GOMES DA SILVA 027299741-21   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA BENTA FERREIRA GONZAGA 278721901-25   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DA CRUZ RAMOS DA SILVA 333725273-72   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DA GUIA TRINDADE SOUSA 010345321-03 ALEX PEREIRA DOS SANTOS 006970431-77 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DAS DORES SILVA COSTA 232009872-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DAS DORES SOUSA 225100443-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA ALVES 009087471-44   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DE FATIMA BATISTA 188535011-20   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DE JESUS HIPOLITO DE OLIVEIRA 010727211-39   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DE JESUS LINO DOS SANTOS 018773091-17 ROGERIO PIRES FERREIRA BRITO 006935821-46 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DO CARMO RODRIGUES BATISTA 066508212-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DO DESTERRO DE  SOUSA ABREU DA SILVA 017645881-69 CLIMARCOS  REINALDO  VIEIRA  DA SILVA 692256561-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DOS ANJOS BANDEIRA DA SILVA SANTOS 015390491-75   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 005701341-10   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA FELICIO FREIRES 333791143-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO BEZERRA 013603303-21   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA FRANCISCA SILVA SANTOS 017121593-13 MANOEL BISPO DOS SANTOS 822.081.151-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA INACIO FIGUEIREDO SILVA 071507841-00 PAULO RODRIGUES DA SILVA 434709551-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA JAMILDA ALVES DO MONTE 011994911-36 JOSIVALDO JESUS DA SILVA 927411261-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA JOSE PEREIRA DE CARVALHO 021235571-61   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA JOSE RODRIGUES DE ARAUJO 018796441-69   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA LUIZA THOMAZI BORDIN 008769711-41   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIA NUBIA DA SILVA CONRADO 026164461-03 ITALO GOMES BARBOSA 017617641-10 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARINA CORDEIRO DA ABREU 021857431-20 SIDNEY SANTOS 914998871-91 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL

MARINALVA GOMES DE MORAIS ARAUJO 015532461-60 ALDENOR RIBEIRO DE ARAUJO 331408981-34 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.801 - SEGUNDA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 202112

MARINALVA PINTO DA SILVA 012437661-40   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARIZETE FERREIRA DE SANTANA 025122151-21   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MARLENE ALVES CORREIA DE SOUZA 027144821-04   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MAURICELIA DE AZEVEDO SANTOS 026005921-80   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
MONIQUE DE SOUSA PEREIRA 026584693-57   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
NAGILA FERNANDES CAVALCANTE 026850261-77 JOAO DA SILVA FILHO 011336381-80 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
NATTANY ALVES MUTZ MARTINS 054602271-51 KASSIO ALVES MARTINS 015109211-76 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
NELSIVANIA SOBRINHO DE OLIVEIRA 021843523-14   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
NUBIA FERREIRA DIAS 057366771-30   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ODINETE NUNES MAIA SERRAO 080746678-63 JOAO FARIA SERRAO 098203578-02 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
OTILIO MARQUES CAVALCANTE 244125702-15   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
OZILENE RESENDE DOS SANTOS 014441481-33 CÉLIO JÚNIO PEREIRA BORGES 019608021-51 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 014109291-24   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
PAULA MARCIA GOMES FRANCO 273515056-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
PAULO FERREIRA DE ANDRADE 188550671-68   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAFAELA SOUZA COSTA 018327331-14   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAFAELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA BRITO 007552821-59 MANOEL CLEITON BRITO DOS SANTOS 842088481-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAIMUNDA ALVES SARAIVA 011510591-37   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAIMUNDA JHOVANA BRAZ 072627421-67   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 001445181-63 LEANDRO DE SOUSA DANTAS 006454331-52 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAIMUNDO AIRES DA ROCHA 194903641-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAIMUNDO NONATO DE JESUS 127562373-53   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAKEL GOMES DA SILVA 004809571-00 FERNANDO MOREIRA DE CARVALHO 553206353-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RAMAO SOUTO ISNARDO 332888100-00   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
REGILENE DA SILVA MORAIS DE SOUZA 009044881-28   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
REISILANE DOS SANTOS RODRIGUES 010265132-94 NELDES BARROS RIBEIRO 848637142-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RENATA CAMPOS LEITE 020430861-54 WELDO PEREIRA DOS SANTOS 020454751-23 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RITA DE CASSIA ALVES SA SILVA QUEIROZ 305503193-87 REGINALDO FARIAS DE QUEIROZ 462440343-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RIVELTH VASCONCELO LEITE 006537341-31 MAICON JOSE PINHO DA SILVA 963492041-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ROSALINA DOS SANTOS BRANDAO 025283661-83   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ROSILEIDE RODRIGUES RIBEIRO 009976981-60   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ROSIREIDE PEREIRA RODRIGUES 012625231-92   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ROZALIA TOLENTINO DE DEUS 020470141-40   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
ROZANGELA MARQUES COSTA 025305261-09   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RUTE PEREIRA DOS SANTOS 018693551-05   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
RUTHE NEVES DO NASCIMENTO 073124501-64 FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 983263251-04 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SALOMAO ALVES DE PAIVA 217635261-00 CARMOSINA RIBEIRO DE CARVALHO 534311891-72 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SANDRA FERREIRA MACHADO 004791041-07   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SANDRA MARIA MACHADO MAIA 277172912-15 RAIMUNDO MAIA FILHO 096201681-00 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SILVANA PEREIRA DE MELO 010671903-33   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SILVANA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 025916161-67 CLEUDIMAR PEREIRA SANTOS 991381741-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SIMPLÍCIO ALVES MOREIRA 300796831-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SONIA ALVES DE SOUSA 020347281-06   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SONIAMEIRE VIEIRA 134743162-49   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SUELMA CONCEIÇÃO GUIMARAES 023487121-05 JANIO VICENTE DE SOUSA 946315491-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
SUSANA NASCIMENTO MORAIS 018314721-98   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
TAIZA CRISTINA RODRIGUES BARBOSA 015808311-33 ISNAR BATISTA QUIRINO 014964891-01 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
TÂNIA DA SILVA SOARES 024278111-06 ORLEN AIRES NERES 899211861-91 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
TATIANA DE ARAUJO LIMA 012093561-98   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
THAISA DANIELA GOMES DA SILVA 074960241-47 KEVNNY SOARES NOCA 076370571-35 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDECI BEZERRA DA SILVA 022203761-09 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES PEREIRA 030251781-24 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDEMAR ALVES SOARES 195236021-87 MARIA DA CONCEIÇAO BATISTA SOARES 166455531-53 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDENICE PACHECO DE FREITAS GONTIJO 332331521-91 JOSE MARIA GONTIJO 003245218-71 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDETE ALVES DA SILVA 230431565-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDIRENE CORREA DA COSTA 012630072-01   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALDIVINO PEREIRA LIAL 232706161-04 MARIA LUCIA GONCALVES DIAS 576736671-34 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALERIA ALVES 022039861-58 LUCIVALDO VIANA DOS SANTOS 010373411-20 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALQUIRIA GOMES VIEIRA 013308561-98   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALQUIRIO GALVÃO 157300505-34   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VALTRUDES GOMES BRANQUIM 131587321-49 NEUSA BARROS BRANQUIM 198198971-49 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VANDILMA DIAS DOS REIS 017530111-59   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VANUZIA DA PAZ 117965714-40 JÔNATAS NERES TIRUBIO 055448121-95 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
VILMAR CARLOS DA SILVA 086055721-91   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
WERICA FERNANDES DO MONTE BARROS 017313471-89 EZEQUIEL DOS SANTOS LUZ 025920051-45 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
WESLANY MARANHÃO CUNHA 011449641-21   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
WILDE VIEIRA ARAUJO 198762891-87   DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
WILSON FRANCILINO DE SOUSA 276995441-53 BEATRIZ CORREIA DOS PASSOS 643169711-15 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL
WISLEY RODRIGUES DE MORAIS 245604482-72 MARINALVA FERNANDES DIAS 979110111-68 DOCUMENTAÇÃO INCOMPATÍVEL

ANEXO III DA PORTARIA Nº 54, 13 DE AGOSTO DE 2021.
ANEXO III - FAMÍLIAS EXCLUÍDAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO

				  
NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO

ADRIANA ALVES LOPES BANDEIRA 017082451-97 CRISTIANO BANDEIRA MARTINS 013198161-77 CANDIDATO EXCLUÍDO
ADRIANA APARECIDA GUIMARAES 013813381-60 ILSON LIMA DA SILVA 966899941-04 CANDIDATO EXCLUÍDO
ALCIMINA LEMOS RIBEIRO 002119043-76   CANDIDATO EXCLUÍDO
ALCIONETE ALVES DA SILVA 008009113-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
ALICE BEZERRA NOGUEIRA 072768161-33   CANDIDATO EXCLUÍDO
ALYNNE CAROLINA RIBEIRO LIMA 017072541-33   CANDIDATO EXCLUÍDO
ANA PAULA SANTOS DA SILVA SOUZA 004532362-35   CANDIDATO EXCLUÍDO
AURICELIA PEREIRA DE CARVALHO 001959671-51   CANDIDATO EXCLUÍDO
CARMEM LUCIA PEREIRA DA SILVA 207226133-34   CANDIDATO EXCLUÍDO
CLAUDIANE RODRIGUES CARDOSO 017235671-75   CANDIDATO EXCLUÍDO
CRISNA KELLY RESPLANDES SANTANA 008679921-58   CANDIDATO EXCLUÍDO
CRISTIANA CARVALHO DE SOUZA 004984691-40   CANDIDATO EXCLUÍDO
DANÚZIA ARAÚJO LIMA 016010011-93   CANDIDATO EXCLUÍDO
DAVI ROMERO DE MENEZES 151289031-68   CANDIDATO EXCLUÍDO
DHENIFER LAYANA PAULINO DE ALENCAR 078146861-21 ALEXSANDER BEZERRA  CANDIDATO EXCLUÍDO
DOMINGOS RODRIGUES PEREIRA 243916542-53   CANDIDATO EXCLUÍDO
DUCIMAR DE CARVALHO 008892511-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
EDINEIA DA CONCEICAO COSTA 007176961-70   CANDIDATO EXCLUÍDO
EDNALVA MARIA DA CONCEIÇAO 015511611-84   CANDIDATO EXCLUÍDO
EDUARDA DE JESUS DA SILVA 079914861-09   CANDIDATO EXCLUÍDO
EDUARDA DIAS BARBOSA 077182351-73   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELAINE SILVA DOS SANTOS 015670921-01   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELDIRENE RODRIGUES RIBEIRO 007510171-83   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIASENA ALVES DE SOUSA 006424181-52   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIENE ROSA DA CONCEICAO 016733091-86   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIENE SOUSA MORAES 001121541-07 FRANCIVON DOS SANTOS SOUZA 012435741-51 CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIENICE GONCALVES DA CONCEICAO 006868121-66   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIZABETH FURTADO SILVA 001110361-27   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIZANGELA FERNANDES BARBOSA 000164981-78   CANDIDATO EXCLUÍDO
ELIZANGELA RODRIGUES DE SOUSA 006420931-80   CANDIDATO EXCLUÍDO
EMANUELA OLIVEIRA NASCIMENTO 005982571-52   CANDIDATO EXCLUÍDO
ERICA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 063099451-06   CANDIDATO EXCLUÍDO
ERILENE ALVES FERNANDES 006256481-10   CANDIDATO EXCLUÍDO
FELICIANO LOPES PESSOA 138636903-97   CANDIDATO EXCLUÍDO
FERNANDA DA LUZ CÂNDIDO 003284941-94   CANDIDATO EXCLUÍDO
GILSON RODRIGUES AMARAL 164081408-66   CANDIDATO EXCLUÍDO
HEBER DE OLIVEIRA ANDRADE 179626761-91   CANDIDATO EXCLUÍDO
HEIDDY COSTA DE OLIVEIRA 016291491-10 ELIONILSON CAMPOS ROCHA 747234131-20 CANDIDATO EXCLUÍDO
HEYDINA SIRQUEIRA DE ARAUJO FERREIRA 009593521-55 ADALMIR BOMFIM DA SILVA FERREIRA 973945211-68 CANDIDATO EXCLUÍDO
IVANILDE SILVA DOS SANTOS 004320493-71   CANDIDATO EXCLUÍDO
JANAINA DA SILVA SANTOS 071991134-63   CANDIDATO EXCLUÍDO
JANETE MARINHO DE ALMEIDA 004833481-20   CANDIDATO EXCLUÍDO
JOAO BATISTA VASCONCELOS 265999612-15   CANDIDATO EXCLUÍDO
JORDELY DA COSTA SEVERINO 003650821-71   CANDIDATO EXCLUÍDO
JOSE MARIA FARIAS MACHADO 092517402-59   CANDIDATO EXCLUÍDO
JOSE MAURICIO SALUSTRIANO DE OLIVEIRA 165053012-91   CANDIDATO EXCLUÍDO
JOSÉ MENDES DE SOUSA 233964821-15   CANDIDATO EXCLUÍDO
KATIANY LUZ DA SILVA 008989793-58   CANDIDATO EXCLUÍDO
KATIANY MENDANHA DE MOURA 002565201-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
KAUANNY CASTRO DE SOUZA 005457331-97   CANDIDATO EXCLUÍDO
KEILA SORENE MIRANDA COSTA 017387651-05   CANDIDATO EXCLUÍDO
KEILIELE  DOS SANTOS GONÇALVES 078592041-26   CANDIDATO EXCLUÍDO
KENIA PEREIRA MATOS 005973181-82   CANDIDATO EXCLUÍDO
KETHELYN VASCONCELOS ROSIGNOLI 101664896-03   CANDIDATO EXCLUÍDO
LAETE SOARES ALMEIDA 002715221-94   CANDIDATO EXCLUÍDO
LAUDIANA PEREIRA DE SOUZA 002860635-30   CANDIDATO EXCLUÍDO
LEIDIANE ALMEIDA SILVA 008822171-78   CANDIDATO EXCLUÍDO
LEIDMAR DOURADO RODRIGUES DOS SANTOS 001208841-27   CANDIDATO EXCLUÍDO
LIBERATO AIRES CAVALCANTE FILHO 219591881-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
LUANA MARQUES BARBOSA 007187911-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
LUANA SOUSA DE CARVALHO GODINHO 073224041-73   CANDIDATO EXCLUÍDO
LUCIANA PEREIRA CUNHA 006429171-59   CANDIDATO EXCLUÍDO

LUCICLEIDE BARROS OLIVEIRA 009255901-85 ANTONIO FRANCISCO ARUJO SOUSA 006002941-29 CANDIDATO EXCLUÍDO
LUCINDA ALVES DE SOUSA 216890751-04   CANDIDATO EXCLUÍDO
LUZINEIDE GONÇALVES ARAUJO 004187351-31   CANDIDATO EXCLUÍDO
LUZIVANIA DE SOUZA PEREIRA 084743044-82 NOADYO SOUZA DO NASCIMENTO 090187494-94 CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA APARECIDA TEIXEIRA ROCHA 017483631-74 MARCOS BATISTA DE SANTANA 036984493-90 CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA CORACY SILVA DE SA 007703743-01 ANTONIO PEREIRA DE SA 175720963-87 CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA NUNES 005435483-84   CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA DAS DORES BATISTA CARNEIRO 229182303-59   CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA JOSÉ RIBEIRO DA LUZ 001773361-88   CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA RAIMUNDA DA SILVA 015735483-08   CANDIDATO EXCLUÍDO
MARIA SOARES DA SILVA 289135902-04   CANDIDATO EXCLUÍDO
MAYSA CRISTINA DOS SANTOS 072943761-23   CANDIDATO EXCLUÍDO
MILTON DE SOUSA SANTOS 164074232-87   CANDIDATO EXCLUÍDO
MISLENE GOMES DE SOUZA SALES 003859151-01 AMARILDO SALES SILVA SOUZA 013547141-99 CANDIDATO EXCLUÍDO
MONICA AUXILIADORA SOARES PEREIRA 007548711-00   CANDIDATO EXCLUÍDO
NARA INÁCIO DE JESUS 009242131-83   CANDIDATO EXCLUÍDO
NAYARA RAMOS CARVALHO 071806111-07   CANDIDATO EXCLUÍDO
OZIENY RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS 000359141-73   CANDIDATO EXCLUÍDO
PATRICIA BARREIRA DE SOUZA 005965191-17   CANDIDATO EXCLUÍDO
RAIANE CORTES DA SILVA 006030201-19   CANDIDATO EXCLUÍDO
RAIMUNDO NONATO DIAS 186287701-78   CANDIDATO EXCLUÍDO
ROSILENE DE SOUSA ALMEIDA 003035391-27   CANDIDATO EXCLUÍDO
ROZINEIDE BATISTA DE SOUZA 004871721-59   CANDIDATO EXCLUÍDO
SAMARA FERNANDES DOS SANTOS 016886441-05 PAULO SERGIO BONFIM 883463231-15 CANDIDATO EXCLUÍDO
SARA ALVES COSTA 076167051-38   CANDIDATO EXCLUÍDO
SARAH CAROLINNE LIMA PONTES 017185231-14   CANDIDATO EXCLUÍDO
SILVIA PEREIRA DE BRITO 005162781-77   CANDIDATO EXCLUÍDO
SILVIA XAVIER 016941881-24   CANDIDATO EXCLUÍDO
SILVIO JOSE MOREIRA 165633951-04 DEUZINHA GALDINO DA SILVA MOREIRA 803409701-20 CANDIDATO EXCLUÍDO
TEREZA FRANCISCA DE SOUZA 177697828-56   CANDIDATO EXCLUÍDO
TEREZINHA BARBOSA TAVARES 001645101-50   CANDIDATO EXCLUÍDO
TEREZINHA DE JESUS JOSE DE ARAUJO 006816351-77 REGIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 972683991-20 CANDIDATO EXCLUÍDO
VALDIRENE RODRIGUES DE SOUZA SILVA 000962811-89   CANDIDATO EXCLUÍDO
VALMIRO BATISTA DE ALMEIDA 180989751-34   CANDIDATO EXCLUÍDO
VALQUIRIA MOREIRA DOS SANTOS 079168951-45 JONATAS RODRIGUES DE SOUZA 046996811-74 CANDIDATO EXCLUÍDO
VANESSA BARREIRA DE SOUSA 008742731-10   CANDIDATO EXCLUÍDO
VANESSA FERREIRA DE MELO 009041271-09   CANDIDATO EXCLUÍDO
VERÔNICA DA MOTA SOUSA 015790771-61   CANDIDATO EXCLUÍDO
VICTOR MANUEL BATISTA RODRIGUES 080408321-52   CANDIDATO EXCLUÍDO

VITORIA REGIA SANTANA DA SILVA DOURADO 006533191-50
ANDERSON DO NASCIMENTO 
DOURADO

953306661-04 CANDIDATO EXCLUÍDO

YANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 063594621-17 PABLO FERNANDES ROCHA 040942661-00 CANDIDATO EXCLUÍDO
ZILMA ALCÂNTARA DA SILVA SOARES 003779691-76 ALAN CARLOS SANTOS SOARES 058857146-65 CANDIDATO EXCLUÍDO
ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA 008558911-06   CANDIDATO EXCLUÍDO
ZORÁIDES PUGAS DE SOUSA 017288611-28   CANDIDATO EXCLUÍDO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E EMPREGO

PORTARIA/DPF/SEDEM Nº 29/2021, DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E EMPREGO, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei n° 2.299, de 30 de março de 2017, nomeada 
pelo Ato N° 313 - NM, de 14 de abril de 2020.

RESOLVE: 

Art. 1º INTERROMPER por extrema necessidade do 
serviço o gozo de 15 (quinze) dias de férias do servidor DIONE 
MARQUES SOUSA COSTA matrícula nº 15393-1, cargo Analista 
Técnico-Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Emprego, previstas para o período 
27/07/2021 a 11/08/2021, para serem usufruídas em data posterior.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E EMPREGO, aos 05 dias do mês de agosto de 2021.

Maria Emília Mendonça Pedroza Jaber 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Emprego

PORTARIA/DPF/SEDEM Nº 30/2021, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E EMPREGO, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei n° 2.299, de 30 de março de 2017, nomeada 
pelo Ato N° 313 - NM, de 14 de abril de 2020.

RESOLVE: 

Art. 1º INTERROMPER por extrema necessidade do 
serviço o gozo de 29 (vinte e nove) dias de férias do servidor 
ALDOMAR DE SOUSA ARRAIS matrícula nº 15999-1, cargo 
Gerente de Operação do Ciap, lotado na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Emprego, previstas para o período 
02/08/2021 a 30/08/2021, para serem usufruídas em data posterior.

Art. 2º Esta portaria entra a partir da data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E EMPREGO, aos 12 dias do mês de Agosto de 2021.

Maria Emília Mendonça Pedroza Jaber 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Emprego


